
 

 

 „záujemcom“ 

 

 

 

Vec: Informácia o predĺžení lehoty na predkladanie ponúk 

 

OBSTARÁVATEĽ: OZ PINIA 

Sídlo organizácie: Starohájska ulica 7103/11 91701 Trnava  

IČO:   51793121  

(ďalej len „obstarávateľ) 

Názov verejného obstarávania: „SOCIÁLNO-REHABILITAČNÉ ZARIADENIE PRE ZRAKOVO 

POSTIHNUTÝCH v TRNAVE“ 

Výzva na predkladanie ponúk vo vestníku: 42325 - WYP, vestník č. 203/2021 zo dňa 02.09.2021 

 

 Verejný obstarávateľ, týmto oznamuje, že predlžuje lehotu na predkladanie ponúk a zároveň mení 

dátum a čas otvárania ponúk na predmet zákazky „SOCIÁLNO-REHABILITAČNÉ 

ZARIADENIE PRE ZRAKOVO POSTIHNUTÝCH v TRNAVE“.  
 
Obstarávateľ týmto stanovuje lehotu na predkladanie ponúk do 11.10.2021 do 10:00 a zároveň 
obstarávateľ mení dátum a čas otvárania ponúk na 11.10.2021 o 13:00  
 
Definovanie upravovaných častí Výzvy na predkladanie ponúk a súťažných podkladov:  
IV.2.2 Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť:  
 
Namiesto: 21.09.2021 10:00 hod.  
Má byť: 11.10.2021 do 10:00  hod.  
 
IV.2.7 Podmienky na otváranie ponúk  
Namiesto: 21.09.2020 13:00 hod.  
Má byť: 11.10.2021 o 13:00 hod.  
 

Vyššie uvedené zmeny verejný obstarávateľ zároveň upravil prostredníctvom korigenda k Výzve na 

predkladanie ponúk. 

 


